
UCHWAŁA NR 1300/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
w następujący sposób: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego w Piasecznie, ul. 
Świętojańska 18. Granice obwodu szkoły określone są w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie, al. Kasztanów 12. Granice obwodu szkoły określone są 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie, ul. Główna 50. Granice obwodu 
szkoły określone są w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piasecznie, ul. Szkolna 14. Granice obwodu 
szkoły określone są w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie, ul. Millenium 76. Granice obwodu szkoły określone 
są w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20. Granice obwodu szkoły określone 
są w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Chylicach, ul. Dworska 2. Granice obwodu szkoły 
określone są w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10. 
Granice obwodu szkoły określone są w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, ul. Kameralna 11. Granice obwodu szkoły określone są w Załączniku Nr 
9 do niniejszej uchwały. 

10. Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10. Granice obwodu szkoły określone są w Załączniku Nr 
10 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 502/XIX/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 06.02.2008 r. w sprawie określenia 
obwodów dla publicznych szkół podstawowych w Gminie Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 Nr 83, poz. 
2991). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą sytuacji demograficznej w obwodach szkół prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
wynikającą z dynamiki przyrostu w miejscowościach wchodzących w skład obwodów szkolnych, zasadnym jest 
dokonanie zmian w obwodach szkolnych, w ten sposób aby dostosować liczbę uczniów zamieszkałą w obwodach 
szkół do ich możliwości lokalowych, jednocześnie zapewniając bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 
uczniom, których droga z domu do szkoły w ich obwodzie przekracza odległości wymienione 
w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.).

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
Obwód szkoły 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. 
Jana Kilińskiego 
05 – 500 Piaseczno, ul. Świętojańska 18 tel. 22 756 22 85  
 
 
granica płn, - od torów kolejowych, ulicą Nadarzyńską, Nad Perełką, Wojska Polskiego do 
ul. Jana Pawła II, Kościelną, Kościuszki, Sierakowskiego, Rynkową, Orzeszkowej do ulicy 
Żeromskiego oraz ulica Młynarska, dalej wzdłuż rzeki Jeziorka ul. Bulwar Zachodzącego 
Słońca wzdłuż ul. Krzemowej. 
granica zach. – skrajem stawów rybnych od torów kolejowych ulicą Paprociową, Wiązową, 
Zagajnikową, Dworcową, Towarową do ul. Nadarzyńskiej.  
granica płd. – szosą 79 w kierunku płn – zach., Lasem Chojnowskim do granicy wsi 
Żabieniec; od szosy 79 ulicą Leśną i Główną wsi Żabieniec do wsi Jesówka skrajem stawów 
rybnych do nurtu rzeki Jeziorka.  
granica wsch. – ulicą Polnych Traw wsi Jastrzębie, granicą gminy do granicy z Gminą Góra 
Kalwaria, ulicą Zielony Gaj, ulicą Leśników i ulicą Jastrzębską, Lasem Chojnowskim do 
drogi krajowej Nr 79.  
 
 
Spis ulic w obwodzie:   
 
Aleja Kalin od nr 17 i 18 – od torów kolejowych do ul. 17 stycznia 
Aleja Lotników - Piaseczno 
Armii Krajowej do nr 11 i 12 do ul. Żeromskiego 
Asfaltowa – Żabieniec 
Asfaltowa - Siedliska 
Bema - Piaseczno  
Bociana Czarnego – Jastrzębie 
Bulwar Zachodzącego Słońca - Siedliska 
Chopina – Piaseczno 
Czajewicza – Piaseczno 
Dereniowa - Żabieniec 
Dworcowa - Piaseczno 
Dzięcioła – Siedliska 
Emilii Plater – Piaseczno 
Francuska – Siedliska 
Gerbera – Piaseczno 
Główna – Żabieniec 
Główna – Żabieniec IRS 
Gołębia – Siedliska 
Gościniec Warecki -  Żabieniec 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Graniczna - Jastrzębie 
Graniczna - Siedliska 
Gen. Grochowskiego – Piaseczno 
Jesiennych Liści - Jastrzębie 
Jaskółcza - Jastrzębie 
Jastrzębska – Jastrzębie 
Jastrzębska - Żabieniec 
Jerozolimska – Piaseczno 
Kamyczkowa - Siedliska 
Kauna - Piaseczno 
Kili ńskiego - Piaseczno 
Kniaziewicza – Piaseczno 
Kolejowa - Jastrzębie 
Kolejowa - Żabieniec 
Korczaka - Piaseczno 
Kościeliska - Piaseczno 
Kościuszki - Piaseczno 
Kościelna – Piaseczno 
Krassowskiego- Piaseczno 
Krótka - Piaseczno 
Krupówki - Piaseczno 
Kukułcza – Jastrzębie 
Lelewela - Piaseczno 
Leśna – Żabieniec 
Leśników – Chojnów 
Leśników – Jastrzębie 
Leśnych Ziół - Jastrzębie 
Łąkowa – Żabieniec 
1 Maja - Piaseczno 
Malinkowa - Żabieniec 
Mała - Piaseczno 
Małej Łąki – Piaseczno 
Maurycego Mochnackiego - Piaseczno 
Mazurska - Piaseczno 
Mickiewicza  - Piaseczno 
Młynarska - Piaseczno 
Mostowa – Siedliska 
Nadarzyńska – Piaseczno 
Nad Perełką - Piaseczno 
Niecała- Piaseczno 
Niedźwiedzia - Siedliska  
Nowa - Piaseczno  
Orzeszkowej - Piaseczno 
Paprociowa - Piaseczno 
Pięciu Stawów - Piaseczno  
Plac Piłsudskiego - Piaseczno 
Platanów - Jastrzębie 
Pliszki - Siedliska 
Polnych Traw – Jastrzębie 
Polna - Siedliska 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Polna - Żabieniec 
Poniatowskiego – Piaseczno 
Porannej Bryzy - Jastrzębie 
Prusa - Piaseczno 
Puchacza - Siedliska  
Przechodnia - Żabieniec 
Przedwiośnia – Piaseczno 
Przelotowa – Żabieniec IRS 
Ptaków Leśnych – Jastrzębie 
Ptaków Leśnych - Żabieniec 
Rejtana - Piaseczno 
Rondo Solidarności - Piaseczno  
Rybacka – Żabieniec IRS 
Rynkowa - Piaseczno 
Ruczajowa - Żabieniec  
Saperów – Piaseczno 
Sezamkowa- Jastrzębie 
Sienkiewicza do nr 39 - Piaseczno 
Sierakowskiego - Piaseczno 
Sikoreczki – Jastrzębie 
Słoneczna - Żabieniec 
Staropolska - Piaseczno 
Staszica - Piaseczno 
17 Stycznia – Piaseczno 
Szpitalna – Piaseczno 
Świerszcza - Jastrzębie 
Świętojańska – Piaseczno 
Świętojańska - Żabieniec 
Topolowa - Piaseczno 
Towarowa – Piaseczno 
Trakt im. Józefa Kłoczowskiego - Żabieniec 
Turkawki – Jastrzębie 
Ustronna - Żabieniec 
Watykańska - Siedliska 
Wąska - Piaseczno 
Wiązowa /od torów/ nr 1,2 - Piaseczno   
Wierzbowa – Jastrzębie 
Wierzbowa – Żabieniec 
Włoska - Siedliska 
Wojska Polskiego od  ul. Jana Pawła II do ul. Gerbera – Piaseczno 
Wróbelka – Siedliska 
Wschodnia - Jastrzębie 
Wschodnia – Piaseczno 
Wschodnia – Żabieniec 
Wrzosowa - Piaseczno 
Zacisze - Piaseczno 
Zagajnikowa - Piaseczno 
Zagrodowa – Piaseczno 
Zakątek – Żabieniec 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



Zielony Gaj – Jastrzębie 
Zimorodka – Jastrzębie 
Złotej Wilgi - Jastrzębie 
Żabia – Piaseczno 
Żeromskiego - Piaseczno 
 
 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
Obwód szkoły 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ewy Krauze 
05 – 501 Piaseczno, Al. Kasztanów 12 , tel. 22 756 73 14 

 

 

granica płn. – granicą gminy z gminą Lesznowola do torów linii kolejowej Warszawa – 
Radom 
granica zach. – ulicą Dworską, Pod Bateriami, Zagłoby do Redutowej i Redutową do 
Okrężnej i ul. Krzywą do Berberysowej i dalej granicą gminy z gminą Lesznowola 
granica płd. – rzeką Jeziorka ku zachodowi granicą miasta z Wólką Kozodawską, do 
przecięcia z przedłużeniem ulicy Dworskiej 
granica wsch. –  torami kolejowymi linii Warszawa - Radom do przecięcia z rzeką Jeziorką 
 

 

Spis ulic w obwodzie: 
 
Akacjowa – Piaseczno 
Aleja 3 Maja - Piaseczno 
Aleja Brzóz - Piaseczno  
Aleja Kalin do nr 15 i 16 - Piaseczno /do torów kolejowych/ 
Aleja Kasztanów – Piaseczno 
Aleja Lipowa do nr 18 i 27 - Piaseczno 
Aleja Pokoju – Piaseczno 
Aleja Polskiego Państwa Podziemnego - Piaseczno 
Aleja Wilanowska - Piaseczno 
Andersena - Piaseczno  
Anny Jagiellonki – Piaseczno 
Asnyka - Piaseczno  
Astrów – Piaseczno 
Baczyńskiego - Piaseczno 
Balińskiego - Piaseczno 
Batorego - Piaseczno  
Berberysowa - Piaseczno 
Bławatków – Piaseczno 
Bratków - Piaseczno 
Broniewskiego - Piaseczno 
Brzechwy – Piaseczno 
Bukowa – Piaseczno 
Chełmońskiego - Piaseczno  
Cicha - Piaseczno 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Cisowa - Piaseczno 
Czeremchowa - Piaseczno 
Daleka - Piaseczno 
Derdowskiego - Piaseczno  
Dębowa - Piaseczno 
Długosza – Piaseczno 
Dunikowskiego - Piaseczno 
Dworska – Piaseczno 
Dworska – Wólka Kozodawska 
Gałczyńskiego - Piaseczno  
Głogowa – Piaseczno 
Gojawiczyńskiej – Piaseczno 
Grabowa - Piaseczno  
Graniczna – Piaseczno 
Hemara  - Piaseczno 
Herberta – Piaseczno 
Irysów – Piaseczno 
Jałowcowa - Piaseczno 
Jarzębinowa – Piaseczno 
Jasna – Piaseczno 
Jaworowa – Piaseczno 
Jesionowa - Piaseczno 
Jeziorki – Wólka Kozodawska 
Jodłowa - Piaseczno 
Kajki – Piaseczno 
Karłowicza  - Piaseczno 
Kasprowicza - Piaseczno 
Kochanowskiego – Piaseczno 
Konarskiego - Piaseczno 
Konopnickiej – Piaseczno 
Kopernika - Piaseczno 
Krasińskiego - Piaseczno  
Królowej Jadwigi – Piaseczno 
Kruczkowskiego – Piaseczno 
Krzywa - Piaseczno 
Księcia Józefa – Piaseczno 
Kurcewiczówny - Piaseczno 
Kwiatowa – Piaseczno 
Kwiatów Polskich – Piaseczno 
Laurowa - Piaseczno 
Leśmiana - Piaseczno 
Leśna - Piaseczno  
Liliowa – Piaseczno 
11 Listopada do nr 21 i 22 - Piaseczno 
Maków – Piaseczno 
Matejki – Piaseczno 
Miła - Piaseczno 
Modrzejewskiej - Piaseczno 
Modrzewiowa - Piaseczno 
Moniuszki - Piaseczno 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Morcinka – Piaseczno 
Nikifora – Piaseczno 
Norwida - Piaseczno 
Noskowskiego  - Piaseczno 
Ogrodowa - Piaseczno  
Orężna - Piaseczno  
Orzechowa -  Piaseczno  
Osikowa - Piaseczno 
Paderewskiego - Piaseczno 
Parkowa - Piaseczno 
Partyzantów – Piaseczno 
Piękna - Piaseczno 
Plac Wolności – Piaseczno 
Pod Bateriami do nr 20 i 23 - Piaseczno 
Podleśna - Piaseczno  
Polna – Piaseczno 
Polna – Wólka Kozodawska 
Południowa - Piaseczno 
Pomorska – Piaseczno 
Przerwy – Tetmajera – Piaseczno 
Pułaskiego – Piaseczno 
Redutowa do nr 9 i 18 - Piaseczno 
Reja - Piaseczno 
Reymonta - Piaseczno 
Różana - Piaseczno  
Sienkiewicza od nr 41 / od wiaduktu/ – Piaseczno 
Słoneczna – Piaseczno 
Słowackiego - Piaseczno  
Sobieskiego - Piaseczno 
Sosnowa - Piaseczno  
Spokojna - Piaseczno 
Stokrotek - Piaseczno 
Stołeczna - Piaseczno 
Śląska – Piaseczno 
Traugutta – Piaseczno 
Tuwima - Piaseczno 
Waniliowa - Piaseczno 
Wesoła - Piaseczno 
Wiązowa od nr 3 i 4 - Piaseczno  
Wiejska – Piaseczno 
Wita Stwosza - Piaseczno 
Wybickiego - Piaseczno 
Wyczółkowskiego - Piaseczno 
Wyspiańskiego - Piaseczno 
Zachodnia – Piaseczno 
Zagłoby - Piaseczno 
Zielony Krąg – Piaseczno 
Żółkiewskiego - Piaseczno 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Obwód szkoły 
 
Zespół Szkół w Piasecznie 

Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki”  

05 – 502 Piaseczno, ul. Główna 50, tel. 22 756 75 19 

 

 

granica płn. – granicą z wsią Wilcza Góra ul. Żwirową, Leśną i Przyleśną do ul. Róży 
Wiatrów i granicą gminy z gminą Lesznowola.  
granica zach. – od rzeki Jeziorki ul. Przemysłową, Bobrowiecką do granicy z gminą 
Lesznowola.  
granica wsch. – wzdłuż granicy z gminą Lesznowola ul. Skrajną, Okrężną, Redutową, 
Zagłoby, Al. Lipową, Pod Bateriami, Jana Kazimierza, Bukietową do rzeki Jeziorki. 
granica płd. –  od ul Gromadzkiej  nurtem rzeki Jeziorki do przedłużenia  ul. Przemysłowej. 

 

 
Spis ulic w obwodzie:  
 
Aksamitna - Bobrowiec 
Aleja Lipowa od nr 20 i 29 – Piaseczno 
Aliny – Piaseczno  
Anhellego – Piaseczno  
Bajeczna – Bobrowiec 
Balladyny – Piaseczno  
Bażancia - Bobrowiec   
Beniowskiego - Gołków 
Beniowskiego - Piaseczno  
Bobrowiecka - Bobrowiec  
Bobrowiecka - Kamionka 
Bohuna  - Gołków  
Borowa - Kamionka  
Borowa – Piaseczno  
Bobrów - Bobrowiec  
Brzozowa - Bobrowiec  
Bukietowa – Wólka Kozodawska  
Bukszpanowa - Bobrowiec  
Czarnieckiego - Piaseczno  
Czerwonych Jabłuszek – Bobrowiec 
Generała Zajączka – Gołków  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Generała Zajączka - Piaseczno  
Główna - Bobrowiec 
Główna – Kamionka 
Główna - Piaseczno  
Gołkowska do nr 41 i 56 – Gołków 
Gołkowska - Piaseczno  
Gościnna - Bobrowiec  
Gromadzka - Gołków 
Gromadzka – Wólka Kozodawska 
Gwalberta - Kamionka 
Gwalberta – Piaseczno  
Gwiazdy Polarnej – Bobrowiec 
Hajduczka - Gołków  
Halin - Kamionka  
Iglasta - Bobrowiec 
Jabłoniowa – Kamionka  
Jana Kazimierza - Piaseczno 
Jaremy – Piaseczno  
Jaśminowa – Bobrowiec  
Jazdy Polskiej – Gołków 
Jesienna - Bobrowiec 
Kettlinga - Gołków  
Kirkora - Piaseczno 
Kmicica – Piaseczno 
Kordeckiego - Piaseczno 
Kordiana – Piaseczno  
Kormoranów – Bobrowiec 
Koszykowa – Piaseczno                                               
Księdza Marka - Piaseczno  
Lasek Sosnowy – Kamionka 
Lawendowa - Kamionka  
Lechitów – Piaseczno 
Leśna – Bobrowiec 
11 – ego Listopada od nr 23 i 24 – Piaseczno 
Longinusa - Piaseczno 
Lubczykowa - Kamionka  
Łąkowa – Gołków 
Macierzanki - Kamionka  
Mazowiecka - Bobrowiec  
Miętowa – Kamionka 
Naturalna - Bobrowiec 
Niezapominajki - Kamionka  
Okrężna - Piaseczno  
Oleńki Bilewiczówny – Gołków 
Orla – Bobrowiec 
Piaskowa – Piaseczno 
Perłowa – Bobrowiec 
Pod Bateriami - Gołków 
Pod Bateriami od nr 22 i 25 - Piaseczno 
Pod Dębami - Kamionka  

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Pomyślna – Bobrowiec 
Północna - Kamionka 
Północna – Piaseczno 
Przemysłowa – Gołków 
Przemysłowa - Kamionka 
Przyjazna – Bobrowiec 
Przy Lesie – Bobrowiec  
Przyleśna - Bobrowiec 
Przy Stawie - Kamionka  
IV Pułku Ułanów – Gołków 
Puszczyka – Bobrowiec 
Redutowa od nr 11 i 20 - Piaseczno 
Róży Wiatrów – Bobrowiec 
Rumiankowa – Kamionka  
Soroki - Gołków  
Skalna – Bobrowiec 
Skrajna - Bobrowiec 
Sowia - Bobrowiec 
Skrzetuskiego – Piaseczno 
Sójki – Bobrowiec  
Sucha - Kamionka  
Sułkowskiego – Piaseczno  
Szaniec - Gołków 
Świerkowa – Kamionka   
Tarniny - Gołków 
Trylogii - Gołków 
Trzech Dębów - Bobrowiec  
Tymiankowa - Kamionka  
Wenedów – Piaseczno  
Wiklinowa - Bobrowiec 
Wilgi – Bobrowiec 
Willowa - Bobrowiec 
Wołodyjowskiego – Piaseczno  
Wspólna Droga - Kamionka  
Zaleśna - Kamionka 
Zaleśna – Piaseczno 
Zielna - Kamionka 
Zielna - Piaseczno 
Ziołowa - Kamionka   
Ziołowa - Piaseczno 
Żwirowa - Bobrowiec 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



 

 

Obwód szkoły 
 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego                                                       

05 – 500 Piaseczno ul. Szkolna 14 tel. 22 756 74 39  

 

granica płn. – granicą gminy z gminą Lesznowola ulicami: od  skrzyżowania Mleczarskiej  
z Łabędzią, do ul. Puławskiej. 
granica zach. – od ul. Jana Pawła II wzdłuż torów kolejowych, ulicą Tukanów do ul. 
Mleczarskiej.  
granica płd. – od ul. Chyliczkowskiej, Zgoda, Jana Pawła II do torów kolei Warszawa -
Radom  

      granica wsch. – od ulicy Puławskiej, Okulickiego, Elektroniczna, Opornikowa do ul. 
Wspólnej, ulicą Techniczną, Armii Krajowej do ulicy Chyliczkowskiej 

 

Spis ulic w obwodzie:  

Piaseczno  
Albatrosów 
Aleja Róż 
Armii Krajowej od nr 13 i 14 do ul. Okulickiego 
Bociania  
Chyliczkowska do nr 20 i 25 
Czyżyków  
Elektroniczna  
Fabryczna  
Jabłoniowa  
Jana Pawła II 
Kazimierza Jarząbka 
Królewskie Lipy 
Kusocińskiego  
Ludowa 
Łabędzia   
Marusarzówny 
Mleczarska  
Okulickiego 
Opornikowa 
Pawia 
Pelikanów 
Powstańców Warszawy 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Puławska  
Raszyńska  
Sikorskiego 
Strusia   
Syrenki 
Szkolna 
Sękocińska 
Słowicza 
Techniczna 
Tukanów  
Warszawska 
Wiśniowa 
Wojska Polskiego do ul. Jana Pawła II 
Wspólna 
Zgoda 
Złotej Kaczki  
Zielony Sad 
Żytnia 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



 
 
 
Obwód szkoły 
 
Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki 

05 – 503 Głosków, ul. Millenium 76, tel. 22 757 81 95 
 
 
granica płn. – granica gminy z gminą Lesznowola, od zach. granicy wsi Bobrowiec  
ul. Ceramiczną. 
granica zach. –  od granicy gminy z gminą Lesznowola  i dalej granicą wsi Mieszkowo, 
Antoninów, Kuleszówka. 
granica płd. – od rzeki Jeziorki ul. Wypoczynkowa drogą gruntową na granicy wsi 
Baszkówka, i dalej południową granicą wsi Baszkówka do ul. Olszynowej, Mieszkowo do 
granicy gminy Lesznowola. 
granica wsch. – granicą gminy z gminą Lesznowola, ulicą Ceramiczną, Gołkowską, do rzeki 
Jeziorki. 
 

Spis ulic w obwodzie:  
 
Lecha Abramowicza – Głosków 
Asfaltowa - Bąkówka   
Barcelońska – Głosków 
Białych Dworków – Głosków 
Błękitnego Motyla – Wola Gołkowska 
Borkowa – Głosków 
Brzozowa  - Baszkówka 
Brzozowa – Kuleszówka 
Cedrowa – Baszkówka  
Ceglana – Gołków 
Ceramiczna – Gołków 
Choinkowa – Głosków 
Cicha – Kuleszówka 
Cyranki – Głosków 
Czarowna – Bąkówka 
Czeczotki – Głosków 
Czterolistnej Koniczyny – Gołków 
Czubatki – Głosków  
Czyża – Głosków  
Darniowa – Mieszkowo 
Derkacza – Głosków 
Dobrych Sąsiadów –  Antoninów 
Dobrych Sąsiadów – Mieszkowo 
Dużego Stawu - Gołków 
Dworska – Wola Gołkowska 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Dziewanny - Wola Gołkowska 
Dzikiej Mięty – Robercin 
Fantazyjna – Wola Gołkowska 
Gawrona – Głosków 
Gąsiorka – Głosków 
Gęsi – Głosków 
Gila – Głosków 
Głuszca – Głosków 
Gościniec - Robercin 
Gościniec – Wola Gołkowska 
Gołkowska od nr 43 i 56A– Gołków  
Gołkowska – Głosków 
Górna - Głodków 
Górna – Głosków Letnisko 
Graniczna – Głosków Letnisko  
Gregoriańska - Głosków 
Hetmańska – Robercin 
Hortensji – Wola Gołkowska 
Jemioły – Wola Gołkowska 
Jeżynowa – Wola Gołkowska 
Kakadu – Głosków 
Kani – Głosków 
Karmazynowa – Głosków 
Karolińska – Wola Gołkowska 
Kasztelańska – Głosków 
Kawki – Głosków  
Kolonia – Wola Gołkowska 
Klonowa – Głosków Letnisko 
Kobuza – Głosków 
Kolejowa – Głosków Letnisko  
Konduktorska – Głosków 
Korczunkowa – Głosków 
Kosa – Głosków 
Kraski – Głosków 
Krótka – Głosków 
Krótka – Robercin 
Krótka – Wola Gołkowska 
Krucza – Głosków 
Kruka - Głosków  
Kwitnących Kwiatów – Baszkówka 
Lasów Chojnowskich – Baszkówka 
Ładna – Bąkówka 
Lipowa – Bąkówka 
Lipowa – Głosków Letnisko 
Liryczna – Robercin 
Łąkowa – Głosków Letnisko 
Maciejki – Robercin 
Makolągwy – Głosków 
Malinowa - Antoninów 
Malinowa – Mieszkowo 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Malinowy Gaj – Mieszkowo 
Małego Stawu – Gołków 
Masztowa – Kuleszówka 
Mazurka – Głosków  
Mewy – Głosków  
Millenium – Głosków 
Miła – Głosków 
Mineralna – Głosków 
Nasza – Głosków 
Ogrodowa – Głosków Letnisko  
Olszynowa – Baszkówka 
Orzechowa – Robercin 
Owocowy Gaj - Baszkówka  
Pachnącej Magnolii – Baszkówka 
Parkowa – Głosków Letnisko 
Palmowa – Głosków 
Perkoza – Głosków 
Piesza – Wola Gołkowska 
Płaczącej Wierzby – Wola Gołkowska 
Pod Brzeziną – Wola Gołkowska 
Pod Gruszą - Mieszkowo 
Pod Gruszą – Wola Gołkowska 
Polnej Brzozy – Wola Gołkowska 
Podskarbińska – Robercin 
Polna – Głosków 
Południowa – Głosków 
Południowa – Głosków Letnisko 
Poświerki – Głosków 
Prosta – Kuleszówka 
Przy Akacjach – Wola Gołkowska 
Przy Grobli – Bąkówka 
Przy Sadzie – Baszkówka  
Pszczela – Wola Gołkowska 
Radnych – Głosków 
Radomska – Antoninów 
Rodzinna – Głosków Letnisko 
Rudzika – Kuleszówka 
Runowska – Głosków 
Rybitwy – Głosków 
Rybna - Głosków 
Rybna – Wola Gołkowska 
Sarmacka – Głosków 
Sępa – Głosków 
Sielankowa – Wola Gołkowska 
Słowika – Głosków 
Szarych Zajączków – Kuleszówka 
Szklarniowa – Mieszkowo 
Szkolna – Głosków 
Szybowcowa – Głosków 
Szyszkowa - Baszkówka 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



Św. Antoniego – Antoninów 
Topolowa – Głosków Letnisko  
Traktorzystów – Głosków 
Traktowa - Karolin 
Traktowa – Mieszkowo 
Trzcinowa – Wola Gołkowska 
Turystyczna – Wola Gołkowska 
Ustronie – Mieszkowo 
Wczasowa – Głosków 
Widokowa – Bąkówka 
Wierzbowa - Robercin 
Wiklinowej Zatoki – Głosków Letnisko  
Wiśniowy Ogród – Bąkówka 
Wodna – Głosków 
Wspólna – Głosków  
Wspólna – Mieszkowo 
Wspólna – Wola Gołkowska 
Wydrzyka – Głosków 
Zacisze – Głosków Letnisko  
Zasobna – Bąkówka 
Zdrojowa - Karolin 
Zdrojowa – Mieszkowo 
Zielona – Gołków 
Zielonych Wiatrów – Baszkówka 
Zielone Wzgórze – Głosków 
Ziemiańska – Głosków 
Złotych Piasków – Antoninów 
Złotych Piasków – Kuleszówka 
Żołny – Głosków 
Żonkilowa – Wola Gołkowska 
Żurawia – Głosków 
Żurawinowa – Wola Gołkowska 
 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 4



 
 
 
Obwód szkoły 
 
Szkoła Podstawowa im Wspólnej Europy 

05 – 540 Zalesie Górne, ul. Sarenki 20 tel. 22 756 52 17  
 
 

granica płn. – granicą wsi Jesówka wzdłuż stawów rybnych,  Lasami Chojnowskimi we wsi 
Nowinki do ul. Klonowej, do granicy z Gminą Góra Kalwaria. 
granica zach. - od ulicy Leśnej i szosą 79 do granicy gminy z gminą Góra Kalwaria 
granica płd. – granicą gminy z gminą Góra Kalwaria, gminą Prażmów do ul. Parkowej  
w Zalesiu Górnym 
granica wsch. – ulicą Leśnych Boginek, Stary Sad do ul. Czarodziejskiej w Wólce 
Kozodawskiej i dalej do ulicy Dzikich Gęsi wsi Jesówka 

 

 
Spis ulic w obwodzie :                       
 
Afrykańska - Orzeszyn 
Akacjowa – Zalesie Górne  
Bajkowych Domków – Wólka Kozodawska 
Balladyny – Zalesie Górne 
Batalionu Zośka - Chojnów 
Białej Brzozy – Zalesie Górne 
Biedronki – Zalesie Górne 
Borowików – Zalesie Górne 
Borsuka – Jesówka 
Braci Czapskich – Pilawa 
Brzózek – Chojnów 
Brzózek - Orzeszyn 
Bukowa – Zalesie Górne 
Calineczki – Zalesie Górne  
Chabrowa – Zalesie Górne 
Cienista - Zalesie Górne  
Czapli – Jesówka 
Czarodziejska - Wólka Kozodawska 
Czereśniowa - Pilawa 
Czterech Wiatrów – Zalesie Górne 
Daglezji - Pilawa 
Droga Dzików -  Zalesie Górne 
Droga Dzików – Jesówka  
Droga Dzików – Wólka Kozodawska 
Droga Żubrów - Jesówka 
Dworkowa – Wólka Kozodawska 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Echa Leśne – Zalesie Górne 
Familijna – Wólka Kozodawska 
Fiołków – Zalesie Górne 
Gościniec Warecki - Nowinki  
Grabowa – Zalesie Górne 
Grających Świerszczy – Zalesie Górne 
Graniczka – Chojnów 
Graniczna – Jesówka 
Graniczna – Zalesie Górne 
Gruszek i Jabłuszek – Wólka Kozodawska 
Herbacianej Róży od nr 23 i 24 – Wólka Kozodawska 
Jagodowa – Zalesie Górne  
Jałowcowa – Zalesie Górne 
Jasna – Zalesie Górne 
Jastrzębi Lot – Zalesie Górne 
Jelenich Rogów – Zalesie Górne 
Jelonka – Zalesie Górne 
Jesionowa – Zalesie Górne 
Jeża – Jesówka  
Kaczeńców – Zalesie Górne 
(Kalinowa) - Chojnów 
Karłowatej Sosny - Pilawa  
Kasztanowa – Orzeszyn 
Kasztanów – Zalesie Górne 
Klonowa – Chojnów 
Klonowa – Orzeszyn 
Klonowa - Pilawa 
Klonowa – Zalesie Górne  
Kolejowa – Zalesie Górne 
Konika Polnego – Jesówka 
Konwaliowa - Jesówka 
Koralowych Dębów – Zalesie Górne  
Krokusowa - Wólka Kozodawska 
Krótka – Zalesie Górne 
Księżycowa - Zalesie Górne 
Kubusia Puchatka – Zalesie Górne 
Kukułki – Zalesie Górne  
Kuny – Jesówka 
Kwiat Paproci – Zalesie Górne 
Kwitnąca - Pilawa 
Lazurowa - Nowinki  
Leśna - Nowinki 
Leśna - Pilawa 
Leśna – Zalesie Górne 
Leśna Dróżka – Zalesie Górne 
Leśnej Polany – Jesówka 
Leśniczówki - Jesówka 
Leśnych Boginek – Zalesie Górne  
Leśnych Kwiatów - Jesówka 
Leśny Zaułek – Zalesie Górne 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Leszczynowa – Zalesie Górne  
Lipowa – Pilawa 
Lisia – Jesówka 
Lisie Jary – Zalesie Górne 
Łasicy – Jesówka 
Łosia – Jesówka 
Łowiecka - Jesówka 
Malinowa – Zalesie Górne 
Maślaków - Pilawa 
Młodych  Wilcząt – Zalesie Górne 
Modrzewiowa – Zalesie Górne 
Myśliwska – Jesówka 
Niedźwiedzia – Jesówka 
Niezabudki - Jesówka 
Nowinek – Zalesie Górne 
Nowotki – Zalesie Górne 
Orlika - Jesówka 
Owocowa - Pilawa 
Owsiana – Zalesie Górne 
Parkowa – Zalesie Górne 
Partyzantów - Chojnów 
Piaseczyńska – Zalesie Górne 
Piękna – Zalesie Górne 
Pionierów – Zalesie Górne 
Piżmaka – Jesówka 
Pogodna – Wólka Kozodawska 
Polna – Pilawa 
Polna – Zalesie Górne 
Południowa – Zalesie Górne 
Poprzeczna – Zalesie Górne 
Poranku – Zalesie Górne 
Porannej Rosy – Wólka Kozodawska 
Porannej Zorzy – Zalesie Górne 
Północna – Zalesie Górne 
Prawdziwkowa - Orzeszyn 
Promienna – Zalesie Górne 
Promiennego Słońca – Zalesie Górne 
Przebudzenia Wiosny – Zalesie Górne 
Przeskok – Zalesie Górne 
Ptasia – Jesówka 
Rajskich Ogrodów – Wólka Kozodawska 
Rusałek – Zalesie Górne 
Rydzów – Zalesie Górne 
Rysia – Jesówka 
Sarenki – Zalesie Górne 
Sarnia – Orzeszyn 
Serdeczna – Wólka Kozodawska 
Sinych Mgieł – Zalesie Górne 
Słoneczna – Zalesie Górne 
Słonecznego Lata – Zalesie Górne 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



Słowików  -  Zalesie Górne 
Sobola - Jesówka 
Sosnowa – Zalesie Górne 
Spacerowa – Zalesie Górne   
Stary Sad – Wólka Kozodawska 
Szarotki – Zalesie Górne 
Szczęśliwa – Wólka Kozodawska 
Szeroka  - Zalesie Górne 
Szmaragdowych Żuków – Zalesie Górne  
Szumiącej Jodły – Zalesie Górne 
Środkowa – Zalesie Górne 
Świetlana – Zalesie Górne 
Tęczowa – Zalesie Górne 
Urocza – Zalesie Górne 
Wczasowa – Zalesie Górne 
Kpl. Jana Węcławiaka – Chojnów 
Wichrowa – Wólka Kozodawska 
Widna – Zalesie Górne  
Wieczornego Zmierzchu – Zalesie Górne  
Wiekowej Sosny – Zalesie Górne 
Wiewiórki - Jesówka 
Wierzbowa – Zalesie Górne 
Wilcza - Orzeszyn 
Wiosenna – Zalesie Górne 
Wisłockiego – Zalesie Górne 
Wrzosów – Zalesie Górne  
Wzgórz – Zalesie Górne 
Zaciszna – Wólka Kozodawska 
Zaczarowana - Nowinki 
Zaczarowanej Róży – Zalesie Górne 
Zagajników – Zalesie Górne 
Zajęczy Trop  - Zalesie Górne 
Za Siedmioma Górami -  Zalesie Górne 
Zielonych Żabek – Zalesie Górne  
Zimorodka - Jesówka 
Złocistych Łanów – Zalesie Górne 
Złotej Jesieni - Zalesie Górne 
Źródlana od nr 23 i 30 – Wólka Kozodawska 
Źródlana - Jesówka 
Żbika – Jesówka 
Żytnia – Zalesie Górne 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

Obwód szkoły 
      
Zespół Szkól w Chylicach 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego 

05 – 510 Konstancin – Jeziorna, ul. Dworska 2 tel. 22 756 41 25  

 
granica płn. -  ul. Urbanistów wzdłuż torów kolejowych do granicy z gminą Konstancin – 
Jeziorna. 
granica zach. – ul. Portugalska, Angielska we wsi Siedliska i dalej ul. Chyliczkowską  
i  Julianowską do torów kolejowych 
granica płd. – od Piaskowej w kierunku płd. – zach. do ul. Do Lasu, a następnie ul. 
Patagońską do ul. Portugalskiej i Angielskiej we wsi Siedliska 
granica wsch. – od ul. Śniadeckich, Zubrzyckiego granicą z gminą Konstancin-Jeziorna, ul. 
Piaskową do ul. Krzemowej i ul. Do Lasu we wsi Siedliska  

 

Spis ulic w obwodzie: 
 
Agawy – Chyliczki 
Agrestowa – Chyliczki 
Agrestowa - Piaseczno 
Alpejska – Chyliczki 
Angielska - Siedliska 
Atlantydy – Chyliczki 
Baśniowa – Chylice 
Bażancia – Chyliczki 
Bohaterów Monte Casino - Siedliska 
Broniewskiego – Chylice 
Brzezińska - Piaseczno 
Budowlana – Chyliczki 
Cichej Łąki – Piaseczno 
Chłodna - Chylice 
Czerwonej Poziomki – Chyliczki 
Czesława Miłosza - Pólko 
Dworska - Chylice  
Dworska – Chyliczki 
Do Lasu – Siedliska 
Dzikiej Jabłoni - Piaseczno 
Fińska - Siedliska 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Grodzka - Chylice  
Gwiaździsta – Chyliczki 
Hiszpańska - Siedliska 
Iwaszkiewicza - Piaseczno 
Jasna - Chylice  
Julianowska do nr 55 i 64 – Julianów 
Julianowska - Piaseczno 
Kardynała Wyszyńskiego – Piaseczno 
Karolinki - Piaseczno 
Kozia - Siedliska 
Kresowa - Chylice  
Królika – Siedliska 
Krótka  - Chylice 
Krótka – Chyliczki 
Krzemowa  - Chylice  
Książąt Mazowieckich - Piaseczno 
Kwiatowa – Chyliczki 
Kwitnącej Gruszy – Piaseczno 
Leśna  - Chylice 
Letnia – Chyliczki 
Łamana – Chyliczki 
Łąkowa - Chylice 
Malinowa – Piaseczno 
Markowskiego – Piaseczno 
Melanii – Chyliczki 
Moniuszki – Chyliczki 
Morelowa – Piaseczno 
Mysia - Siedliska 
Nadrzeczna  - Chylice 
Nad Stawem – Chylice 
Norweska - Siedliska 
Ogrodowa – Chyliczki  
Okrzei – Piaseczno 
Orchidei – Chyliczki 
Orzechowa – Chyliczki  
Owocowy Sad - Piaseczno 
Pańska  - Chylice 
Parkowa – Chylice 
Patagońska - Siedliska 
Piaskowa - Chylice 
Pogodna  - Chylice 
Polna – Chylice  
Polna - Chyliczki 
Poprzeczna – Chyliczki  
Portugalska – Siedliska 
Poziomkowa – Piaseczno 
Przejazd – Chylice  
Przesmyckiego – Piaseczno  
Przybosia – Piaseczno 
Przyjacielska – Chylice  

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Putramenta – Piaseczno  
Radosna – Piaseczno 
Różanego Ogrodu – Chylice  
Sadowa - Piaseczno 
Sąsiedzka – Chylice  
Sielska – Chylice 
Sielska – Pólko 
Sielska – Siedliska 
Sikorki - Siedliska 
Słoneczna - Chyliczki  
Smocza – Chylice  
Solna - Piaseczno 
Starochylicka - Chylice  
Starochylicka - Pólko 
Starorzecze – Chylice 
Strumykowa – Piaseczno 
Szpaków – Siedliska 
Szopena - Chylice 
Szwedzka - Siedliska 
Śniadeckich – Chyliczki  
Świętego Mikołaja – Chylice  
Świstaka - Siedliska 
Taneczna – Piaseczno 
Toskańska - Chylice 
Truskawkowa – Piaseczno 
W. Z. Trzeciakowskich - Pólko 
Tujowa – Piaseczno 
Urbanistów – Piaseczno 
Urbanistów - Julianów 
Wąska – Chylice 
Wenecka - Piaseczno 
Wesoła – Chylice  
Widokowa - Chylice  
Wschodnia – Chyliczki 
Zajazd – Chylice  
Zająca - Siedliska  
Zielona – Piaseczno 
Zimowa – Chyliczki 
Złocista - Chylice 
Zubrzyckiego – Chylice  
Żeglińskiego – Piaseczno 
Żubra – Siedliska 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Obwód szkoły 
 
Zespół Szkół w Jazgarzewie 

Szkoła  Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 

05 – 502 Jazgarzew, ul Szkolna 10 tel. 22 756 72 51 

 
granica płn – od ul. Przemysłowej rzeką Jeziorka do przedłużenia ul. Osikowej  
granica wsch. - od rzeki Jeziorki do wsi Jesówka; od ul. Dzikich Gęsi granicą Wólki 
Kozodawskiej ulicami: Polnych Kwiatów w stronę ul. Głównej w Jazgarzewie 
granica płd. – ku zachodowi południowym skrajem lasu na granicy gminy Prażmów do rzeki 
Jeziorki. 
granica zach. -  granicą z gminą Prażmów do ul. Millenium i dalej rzeką Jeziorka.  
 
 

Spis ulic w obwodzie:  
 
Amarantowa - Jazgarzew 
Anemonów  - Bogatki 
Azalii - Bogatki  
Białej Róży – Wólka Kozodawska 
Blasku Księżyca – Wólka Kozodawska  
Błękitna - Jazgarzew  
Bociana Białego – Wólka Kozodawska 
Boczna – Pęchery-Łbiska 
Bolesława Chrobrego – Pęchery-Łbiska 
Bolesława Chrobrego - Łbiska 
Cietrzewia - Pęchery  
Dalii - Bogatki  
Dzikich Grusz - Grochowa 
Dzikich Grusz – Pęchery 
Dzikich Gęsi – Jesówka 
Dzikie Pola – Wólka Kozodawska 
Gajowa - Jazgarzew  
Główna - Jazgarzew  
Główna – Pęchery-Łbiska 
Główna – Wólka Kozodawska 
Górna - Jazgarzew   
Henryka Walezego – Łbiska 
Herbacianej Róży do nr 21 i 22 – Wólka Kozodawska 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Jana Olbrachta – Łbiska 
Kazimierza Jagiellończyka - Łbiska 
Kazimierza Wielkiego – Pęchery-Łbiska 
Królewska – Bogatki 
Królewska – Pęchery-Łbiska 
Królowej Bony - Łbiska 
Królowej Marysieńki – Łbiska 
Kryształowa - Grochowa 
Książęca - Bogatki  
Leśna – Jazgarzew 
Leśnych Malin -Jesówska 
Malwy – Bogatki 
Millenium – Pęchery-Łbiska 
Modraszki - Bogatki  
Pasikoników – Jazgarzew 
Piastowska - Łbiska 
Pierwiosnków – Bogatki 
Polnych Kwiatów – Wólka Kozodawska  
Polnych Maków - Bogatki  
Przebiśniegów -  Jazgarzew 
Rajska - Jazgarzew  
Ruciana - Jazgarzew  
Runa Leśnego – Jazgarzew 
Równoległa - Bogatki 
15 Sierpnia - Łbiska 
Słoneczników - Bogatki  
Słoneczników - Grochowa 
Szafirków - Bogatki  
Szkolna – Jazgarzew 
Szparagowa – Wólka Kozodawska 
Werbeny - Bogatki  
Władysława Jagiełły – Łbiska 
Władysława  Łokietka – Łbiska 
Wólka Pęcherska 
Zawilców - Bogatki  
Zbigniewa Pawlaka – Grochowa 
Zbigniewa Pawlaka – Pęchery 
Zielonej Łąki – Wólka Kozodawska 
Zygmunta Starego – Łbiska 
Zygmunta III Wazy - Łbiska  
Żeligowskiego Lucjana – Łbiska 
Źródlana do nr 21 i 28 – Wólka Kozodawska 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
Obwód szkoły  
 
Zespół Szkół w Józefosławiu 
Szkoła Podstawowa w Józefosławiu 
 05 – 500 Piaseczno ul. Kameralna 11 tel. 22 750 74 40 
 
 
granica płn. – granicą z gminą Lesznowola, Ursynów, ul. Wiejską, ul Przepiórki i jej 
przedłużeniem do skraju Lasu Kabackiego, i dalej ul. Działkową i granicą gminy z gminą 
Konstancin – Jeziorna 
granica zach. – wzdłuż ul Puławskiej do granicy gminy z gminą Ursynów    
granica płd. – od granicy z gminą Konstancin-Jeziorna wzdłuż torów kolejowych do ul. 
Puławskiej  
granica wsch. – granicą gminy z gminą Konstancin – Jeziorna do torów kolejowych 
 
 

Spis ulic w obwodzie: 
 

Agatowa – Piaseczno  
Alabastrowa – Piaseczno 
Alaski – Józefosław 
Aleja Bzów – Józefosław 
Aleja Platynowa – Józefosław 
Alzacji – Józefosław 
Bajkowa – Julianów 
Bażancia - Józefosław 
Berylowa – Piaseczno 
Bretanii - Józefosław 
Brylantowa - Piaseczno 
Bursztynowa - Piaseczno 
Chabrów - Piaseczno 
Cynamonowa - Józefosław 
Cyprysowa – Józefosław 
Cyraneczki - Julianów 
Cyraneczki - Józefosław 
Cyrkonii – Piaseczno 
Cytrusowa - Józefosław  
Czajki - Julianów 
Diamentowa – Piaseczno 
Drozda – Józefosław 
Działkowa – Józefosław 
Dzikiej Róży – Józefosław 
Dzikiego Wina - Józefosław 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Dźwiękowa – Józefosław 
Elfów - Julianów 
Energetyczna – Piaseczno 
Enigmy – Józefosław 
Enklawy – Józefosław 
Feniksa - Józefosław 
Frezji – Piaseczno 
Geodetów - Józefosław 
Geodetów - Piaseczno 
Granitowa – Piaseczno 
Grzybowa – Józefosław 
Guliwera – Julianów 
Impresji - Józefosław 
Jantarowa – Piaseczno 
Jaskółki - Julianów 
Jaspisowa – Piaseczno 
Jemiołuszki - Julianów 
Jowisza – Józefosław 
Julianowska od torów kolejowych od nr 57 i 66 – Julianów 
Julianowska - Józefosław 
Jutrzenki – Józefosław 
Kameliowa - Józefosław 
Kameralna – Józefosław 
Kanadyjska – Józefosław 
Kineskopowa – Piaseczno 
Kolorowych Snów – Julianów 
Kombatantów - Julianów 
Komety - Józefosław 
Konwalii – Piaseczno 
Kopciuszka - Julianów 
Koralowa - Piaseczno 
Kosodrzewiny – Piaseczno 
Krasnoludków - Julianów 
Krokusowa – Józefosław 
Królowej Śniegu - Julianów 
Krótka – Józefosław 
Księżycowa – Józefosław 
Kuropatwy – Józefosław 
Kwadratowa – Józefosław 
Kwitnącej Czereśni - Józefosław  
Kwitnącej Wiśni – Józefosław 
Leszczynowy Zaułek  - Julianów 
Letniskowa – Józefosław 
Limby - Józefosław 
Londyńska – Józefosław 
Magnolii - Józefosław 
Malachitowa - Piaseczno 
Marmurowa – Piaseczno 
Marsa - Józefosław 
Mieczyków - Józefosław 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Migdałowa – Józefosław 
Miodowa – Józefosław 
Mirabelki – Józefosław 
Mlecznej Drogi – Józefosław 
Montrealska – Józefosław 
Nad Strumykiem – Józefosław 
Nadziei - Julianów 
Narcyzów – Józefosław 
Nefrytowa – Piaseczno 
Niagary – Józefosław 
Normandii – Józefosław 
Ogrodowa – Józefosław 
Olchowa – Józefosław 
Oliwkowa - Józefosław 
Onyksowa - Piaseczno 
Opalowa – Piaseczno 
Osiedlowa – Józefosław 
Ottawy – Józefosław 
Pachnącego Groszku – Józefosław 
Pastelowa – Józefosław 
Planety - Józefosław 
Prowansji – Józefosław 
Prymulki – Józefosław 
Przepiórki – Józefosław 
Przylaszczki - Józefosław 
Radnych – Józefosław 
Rajskiej Jabłoni - Józefosław 
Rosiczki - Józefosław 
Rubinowa – Piaseczno 
Sasanki – Józefosław 
Santa Boni - Józefosław 
Saturna – Józefosław 
Sekwojowa – Józefosław 
Skrzatów - Julianów 
Słoneczny Sad – Józefosław 
Spacerowa – Józefosław 
Srebrnych Świerków - Julianów 
Storczyków – Józefosław 
Sybiraków - Julianów 
Szafirowa - Piaseczno 
Szmaragdowa – Piaseczno 
Śnieguliczki – Józefosław 
Świetlista - Józefosław 
Tenisowa - Józefosław 
Topazowa - Piaseczno 
Tulipanów - Piaseczno 
Turkusowa – Piaseczno 
Urocza – Józefosław 
Victorii - Józefosław 
Wakacyjna – Józefosław 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



Wenus - Józefosław 
Wiejska - Józefosław 
Wilanowska – Józefosław 
Winorośli – Józefosław 
XXI Wieku – Józefosław 
Zielone Ogrody – Józefosław 
Zięby – Julianów 
Złotej Jabłoni – Julianów 
Złotej Rybki - Julianów 
Zorzy Polarnej – Józefosław 
Żwirowa – Józefosław 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

Obwód szkoły  
 
Zespół Szkół w Złotokłosie 

Szkoła Podstawowa w Złotokłosie  

05 –504 Złotokłos ul.Traugutta 10, tel. 22 726 92 60  

 

granica płn. - od granicy gminy z gminą Lesznowola, płn. skrajem lasu na granicy wsi 
Mieszkowo, wsi Wólka Pracka i Baszkówka ul. Wierzbową i Skowronków dalej drogą 
gruntową do nurtu rzeki Jeziorki 
granica wsch. – od rzeki Jeziorki do granicy gminy z gminą Prażmów, a następnie do granicy 
z gminami Prażmów i Tarczyn 
granica płd. – od rzeki Jeziorki ku zachodowi granicą gminy z gminą Tarczyn  
granica zach. – granicą gminy Piaseczno z gminami Tarczyn, Lesznowola do płn. granicy 
wsi Mieszkowo                                          

  

Spis ulic w obwodzie : 

Antonówki – Baszkówka 
Aronii – Baszkówka 
Babiego Lata – Baszkówka 
Bocianich Gniazd – Baszkówka 
Borówki - Baszkówka 
Bazyliowa -  Henryków Urocze 
Bielika – Henryków Urocze 
Brzoskwiniowa - Baszkówka 
Brzozowa - Złotokłos  
Brzozowy Lasek – Henryków Urocze 
Chmielna - Runów 
Cicha – Henryków Urocze 
Cyranki – Szczaki 
Czerwonej Jarzębiny - Baszkówka 
Czerwonych Dębów – Henryków Urocze 
Deszczowa – Henryków Urocze 
Dobra - Runów 
Dworcowa – Złotokłos 
Forsycji – Henryków Urocze 
Gromadzka – Henryków Urocze  
Gromadzka - Runów 
Grottgera - Złotokłos 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 1300/XLIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 lutego 2014 r.

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 1



Grójecka – Złotokłos 
Husarii – Szczaki 
Imbirowa – Henryków Urocze 
Iwa – Henryków Urocze 
Jałowcowa – Złotokłos 
Kacza - Szczaki 
Kaliny – Henryków Urocze 
Kili ńskiego – Złotokłos 
Klimatyczna – Henryków Urocze 
Klonowa - Złotokłos 
Kolejowa - Złotokłos 
Kraszewskiego – Złotokłos 
Kręta – Henryków Urocze 
Ku Słońcu – Henryków Urocze 
Kwitnąca – Henryków Urocze 
Kwitnąca – Runów 
Kwitnących Jabłoni - Baszkówka 
Leśna  - Złotokłos 
Leszczynowa – Henryków Urocze 
Leszczynowa - Złotokłos  
Leszczynowy Lasek – Henryków Urocze 
22 Lipca - Złotokłos 
Lipowa – Złotokłos 
Łanowa - Szczaki 
3 Maja – Złotokłos 
Majowych Konwalii - Baszkówka 
Malownicza – Henryków Urocze 
Margerytki - Złotokłos 
Mickiewicza – Złotokłos 
Mokra – Henryków Urocze 
Mrokowska – Szczaki 
Myszki – Szczaki 
Ogara Polskiego – Henryków Urocze 
Ogrodowa - Baszkówka 
Ogrodowa – Wólka Pracka 
Pachnąca - Baszkówka 
Pachnącej Wiśni - Baszkówka 
Pałacowa – Wólka Pracka 
Parkowa – Złotokłos 
Petunii - Baszkówka 
Piaseczyńska - Szczaki 
Piaseczyńska – Złotokłos 
Piaskowa – Henryków Urocze 
Plenerowa – Henryków Urocze 
Pod Lasem – Runów 
Pod Lipą - Baszkówka 
Podmokła - Baszkówka 
Polna – Henryków Urocze 
Polna – Złotokłos 
Polnych Maków - Baszkówka 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 2



Poznańska – Złotokłos 
Pracka – Henryków Urocze 
Promyka – Złotokłos 
Przyjemna - Baszkówka 
Ptasia – Złotokłos 
Pusta - Złotokłos 
Rosy – Henryków Urocze 
Rozmarynowa - Baszkówka 
Różana – Henryków Urocze 
Runowska - Runów 
Runowska - Złotokłos 
Rzeczna – Złotokłos 
Sadowa - Baszkówka 
Salamandry – Henryków Urocze 
Sarny - Runów 
Piotra Skargi - Złotokłos 
Księdza Skorupki – Złotokłos 
Skowronków – Baszkówka 
Skowronków - Runów 
Skowronków – Wólka Pracka 
Słodka – Henryków Urocze 
Słoneczna - Baszkówka 
Słoneczna - Szczaki 
Słoneczna - Złotokłos 
Słowackiego – Złotokłos 
Słowicza – Henryków Urocze 
Sokoła – Henryków Urocze 
Solidarności - Runów 
Sosnowa – Złotokłos 
Spełnionych Marzeń - Baszkówka 
Społeczna – Henryków Urocze 
Staszica – Złotokłos 
Stawowa – Szczaki 
Stawowa - Złotokłos 
Sumakowa – Wólka Pracka 
Sympatyczna - Baszkówka 
Szafranowa – Henryków Urocze 
Szkolna - Złotokłos 
Śląska - Złotokłos 
Świerkowa -  Złotokłos 
Świętego Andrzeja Boboli – Złotokłos 
Świętego Stanisława Kostki - Złotokłos 
Świtezianki – Henryków Urocze 
Tarczyńska - Złotokłos 
Targowa – Złotokłos 
Tataraku - Baszkówka 
Topolowa - Złotokłos 
Traugutta – Złotokłos 
Trzech Brzózek – Henryków Urocze 
Tysiąclecia – Złotokłos 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 3



Urocza – Henryków Urocze 
Urocza - Złotokłos 
Warszawska – Złotokłos 
Wawelska - Złotokłos 
Wesoła – Złotokłos 
Wierzbowa - Baszkówka 
Wierzbowa – Złotokłos 
Wiśniowy Sad - Baszkówka 
Wiosenna – Złotokłos 
Wodnika – Henryków Urocze 
Wojewódzka – Złotokłos 
Wronia – Henryków Urocze 
Wschodnia – Henryków Urocze 
Wypoczynkowa - Runów 
Zawadzka – Wólka Pracka 
Zawadzka – Złotokłos 
Zdrojowa – Wólka Pracka 
Złota – Złotokłos 
Żabia – Henryków Urocze 
 

Id: B8808C84-63BC-41E2-9B7E-7EDD20F7FEB2. Podpisany Strona 4




